
 
 

 

LETNÍ KINO 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 

SRPEN 2017 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

Začátek představení ve 21.00 hodin. 
 

 
 

  Připravujeme na záři: Kráska a zvíře, Mimišéf 

ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL 
pátek 4. 8. - vstupné 50 Kč 
ČR / Slovensko / Polsko. Filmová trilogie ZAHRADNICTVÍ se skládá ze tří samostatných filmů odehrávajících se na pozadí 

nejdramatičtějších období minulého století a časově předchází oblíbenému snímku Pelíšky. Hrají: Ondřej Sokol, Aňa Geislerová, 

Martin Finger, Jiří Macháček, Gabriela Míčová, Klára Melíšková, … 

Drama 

130´ / od 15 let 

 

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA A KDE JE NAJÍT 
neděle 6. 8. - vstupné: dospělí 50 Kč, děti 25 Kč 
Velká Británie / USA. Newt Scamander přichází do New Yorku se svým záhadným kufříkem, ve kterém se nachází obrovská sbírka 

vzácných magických tvorů z jeho cest kolem světa. Co se může stát, když se nadaný britský kouzelník vydá do Ameriky a jeho zvířata 

(některá i trochu nebezpečná) uniknou z kufříku? 

Dobrodružný / Rodinný / Fantasy 

133´ / od 12 let 

 

BLÁZNIVÁ NOC 
pátek 11. 8. - vstupné 50 Kč 
USA. Guy Carter je absolvent architektury, má krásnou ženu a dítě na cestě. Kde je problém? Nutně potřebuje peníze, takže vezme 

brigádu jako "rozvoz". Záhy se však ukáže, že bude místo pizzy rozvážet prostitutky… 

Komedie 

89´   

 

LA LA LAND 
neděle 13. 8. - vstupné 50 Kč 
USA. Moderní pojetí klasického hollywoodského milostného románu umocněné skvělými písničkami doprovázenými velkolepými 

tanečními čísly líčí vášnivý milostný vztah od něžného vzrušení rozvíjející se lásky až po trpké zklamání z velkých ambicí. 

Drama / Muzikál / Romantický / Komedie 

128´ / od 12 let 

 

POD ROUŠKOU NOCI 
pátek 18. 8. - vstupné 50 Kč 
USA. Děj filmu je zasazen do bouřlivých 20. let minulého století, kdy ani prohibice nezastavila tok kořalky v ilegální síti gangstery 

provozovaných náleven. V hlavní roli Ben Affleck 

Krimi / Drama  

129´ / od 15 let 

 

SRDEČNĚ VÁS VÍTÁME 
neděle 20. 8. - vstupné 50 Kč 
Francie / Belgie. Aby osobním příkladem dokázal svou vstřícnost k potřebným celého světa, veřejně vyzve jakoukoliv romskou rodinu 

k společnému soužití u nich doma. Stačí, když zazvoní u brány jeho sídla a budou radostně vítanými hosty… 

Komedie / titulky 

92´  

 

LOGAN: WOLVERINE 
pátek 25. 8. - vstupné 50 Kč 
USA. Wolverine (Hugh Jackman) se vrací. Jenže je na tom nyní trochu hůř. Jeho schopnost uzdravování pomalu vyprchává a elánem 

také zrovna nehýří. Navíc je na vše skoro sám… 

Akční / Drama / Sci-Fi  

137´  / od 15 let 

 

MINISTERSTVO LÁSKY 
neděle 27. 8. - vstupné 50 Kč 
Chorvatsko / Česko. Ministerstvo lásky  má za úkol shromažďovat informace o vdovách, které porušují nový zákon. Jediná potíž je v 

tom, že horší úředníci než Krešo a jeho výstřední společník Šikić se dají najít jen stěží… 

Komedie / titulky 

103´  

 


